[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ПОДПОРОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

25 сентября 2014 года                                                                                                         №  01
Об избрании главы муниципального

образования "Подпорожский

муниципальный район Ленинградской области"

На основании результатов открытого голосования в соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и статьей 27 Устава Подпорожского муниципального района Совет депутатов муниципального образования "Подпорожский муниципальный район Ленинградской области",

РЕШИЛ:

1. Избрать Главой муниципального образования "Подпорожский муниципальный район Ленинградской области" МОСИХИНА Василия Васильевича.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию.

                      Председатель заседания
                                           Т.И. Саватьева